Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 343/2021

Solicita que o Poder Executivo adote providências
em relação a uma árvore localizada na praça entre
as ruas São Judas, São Francisco e Prof. Joaquim
Firmino de Lima.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no
sentido de que o Poder Executivo adote providências em relação a uma árvore
localizada na praça entre as ruas São Judas, São Francisco e Prof. Joaquim Firmino
de Lima.

JUSTIFICATIVA:

tem uma árvore com quase 4 m de altura que
brotou de um bueiro, outro totalmente entupido, um matagal tomando 1/3 da rua e uma
praça que em quase 5 anos só 1 X foi capinada sem pedir.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
12 de abril de 2021.

GUILHERME ARAUJO NUNES
GUILHERME NUNES

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/04/2021 - 10:26 4106/2021

Leitura em Plenário
Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/04/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V6U5U9Z4D9C0B1P2
		2021-04-16T16:18:09-0300

		2021-04-16T16:18:09-0300

		2021-04-16T16:18:09-0300